

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ**

**АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

**О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном
образовании «Железногорск-Илимское городское
поселение» на 2015-2017 годы», утвержденную
постановлением администрации муниципального
образования «Железногорск-Илимское
городское поселение» от 29.12.2014 года №415**

от 31.12.2015 г.

№836

В целях создания на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» условий, обеспечивающих возможность для населения вести здоровый образ жизни, систематически заниматься физической культурой и спортом, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Иркутской области от 17.12.2008 года № 108-ОЗ «О физической культуре и спорте в Иркутской области», статьей 10 Устава муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 29.12.2014 года № 415 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Железногорск-Илимское городское поселение» на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В индивидуализированном заголовке цифры «2017» заменить цифрами «2018».

1.2. В пункте 1 цифры «2017» заменить цифрами «2018».

1.3. В пункте 2 индивидуальный код целевой статьи расходов бюджета Железногорск-Илимского городского поселения «79A0100» заменить на «79A0168000».

1.4. В муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Железногорск-Илимское городское поселение» на 2015-2017 годы» (далее – Программа):

а) в наименовании Программы цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

б) в паспорте Программы:

– в наименовании цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

– в строке «Сроки реализации Программы» цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

– строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 127 652

тыс. рублей, в том числе:

средства бюджета муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» - 80 094 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 19 794 тыс. рублей,

2016 год – 20 300 тыс. рублей,

2017 год – 20 000 тыс. рублей,

2018 год – 20 000 тыс. рублей,

внебюджетные источники – 47 558 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 11 658 тыс. рублей,

2016 год – 11 900 тыс. рублей,

2017 год – 12 000 тыс. рублей,

2018 год – 12 000 тыс. рублей.»;

- в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» цифры «2018» заменить цифрами «2019»;

- в строке «удельный вес населения города систематически занимающегося физической культурой и спортом» цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

в) в Разделе 3. «Сроки и этапы реализации Программы»:

– в абзаце первом цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

г) в Разделе 4. «Объем и источники финансирования Программы»:

- абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 127 652 тыс. рублей, в том числе:

средства бюджета муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» - 80 094 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 19 794 тыс. рублей,

2016 год – 20 300 тыс. рублей,

2017 год – 20 000 тыс. рублей,

2018 год – 20 000 тыс. рублей,

внебюджетные источники – 47 558 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 11 658 тыс. рублей,

2016 год – 11 900 тыс. рублей,

2017 год – 12 000 тыс. рублей,

2018 год – 12 000 тыс. рублей.»;

д) в Разделе 7 «Целевые индикаторы и показатели результативности»:

- в абзаце первом цифры «2018» заменить цифрами «2019», цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

1.5. Приложение к Программе изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

**Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
Ю.И. Шестёра**

Приложение 1
к постановлению администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
от 31.12.2015 г. №836

«Приложение
к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании
«Железногорск-Илимское городское поселение» на 2015-2018 годы»

**Перечень мероприятий и объемы финансирования
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном
образовании «Железногорск-Илимское городское поселение» на 2015-2018 годы»**

№ п/п	Наименование мероприятий программы	Объём финансирования всего, тыс. рублей	В том числе по годам			
			2015	2016	2017	2018
Раздел 1. Организация и проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий						
1.	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий	Обл. бюджет	----	----	----	----

Продолжение на стр.6